（様式第 1号）

南牧村地域防災情報等提供施設加入申込書

南牧村長 様

南牧村地域防災情報等提供施設の設置及び管理に関する条例を承知の上、同条例第 6条第 1項の規

定に基づき、下記のとおり加入申込書を提出します。

記

 ※太線内のみ記入してください。

申  込  日 令和    年    月    日

加入者氏名
（事業所の場合
は法人名）

フリガナ 電 話 番 号

㊞
自 宅

連絡先

生年月日
明治 昭和

年   月   日
大正 平成

性 別 男    女

住  所
（〒    －      ）

※情報等の提供を希
望する場所（上記住所

と異なる場合）

（〒    －      ）

電 話 番 号

加入者が属する世帯
の世帯主名

フリガナ

住宅等の状況

1 一戸建て  （①自己所有   ②借家    ③社宅）

2 集合住宅  （①自己所有   ②民間賃貸   ③公営賃貸  ④社員寮）

 【集合住宅の名称       】 【部屋番号      】

３ その他

インターネット通信の提
供申込み

①する          ②しない

「①する」の場合、伝送速度
 １ 1.5 Mbps  2 10 Mbps  3 50 Mbps  4 100 Mbps  5 200 Mbps

使用料
振替口座

銀行
農協         支店
信用組合

普通 ・ 当座 ・ （その他）

名義

フ リ ガ ナ

通帳
番号

※申込をされる場合           ※テレビ＋インターネット工事を希望される場合の

（どちらかに○をしてください。）     宅内ＬＡＮ配線工事（有料）
・テレビ＋インターネット工事     ・希望する
・テレビのみの工事           ・希望しない

加入者コード  №      処理番号   №

役場受付日 令和  年   月  日 受 付 者